CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N0 36 , DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federêll, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções nOs 229/2007 e 232/2007,

RESOLVE:

EXONERAR ODILON BATISTA DE SOUZA NETTO, matrícula nO 18.021-19,
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar do
Deputado Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE-01, no referido gabine (I:P)

. Br, sília, o~ de janeiro 09.

~A
.lt=irrt-.:-nNARDO PRUDENTE

Presidente